

Инвестор:

Заказчик:

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязного,
 д.1, тел. 8(3952) 28-01-21

Подрядчик:

ООО «ФорестСтрой ВС» 664035, Иркутская обл., г.
 Иркутск, ул. Рабочего Штаба, стр. 31А, оф. 202, тел.
 8(3952)578-777

Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах

Форма по ОКУД	Код	322001
по ОКПО		
по ОКПО		22842231
по ОКПО		06955007
Вид деятельности по ОКДП		43.29
номер		129/A/2021
дата		16 06 2021
Вид операции		

Договор подряда (контракт)

Вид деятельности по ОКДП	43.29
номер	129/A/2021
дата	16 06 2021
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	18.02.2022

Отчетный период	
с	по
16.06.2021	09.11.2021

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат		60 635,89	60 635,89	60 635,89
1.1	Ремонт системы холодного водоснабжения Иркутская область, р.п. Железнодорожный, мкр. Вокзальный д.20		60 635,89	60 635,89	60 635,89
Итого:					60 635,89
Налог на добавленную стоимость, руб.					12 127,18
Всего с учетом налогов, руб.					72763,07

М.О. за печатью генерального директора из Фирмы "ФорестСтрой ВС"

Заказчик:

Генеральный директор Фонда капитального
 ремонта многоквартирных домов Иркутской
 области

М П



Лысов В.Ю.

Подрядчик:

Генеральный директор
 ООО "ФорестСтрой ВС"

М П



Васильев С.А.

форма по ОКУД

Код

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

0322005

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязного, д.1, тел. 8(3952) 28-01-21
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «ФорестСтрой ВС», 664035, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, стр. 31 А, оф. 202, тел. 8(3952)578-777

Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

Объект - Иркутская область, р.п. Железнодорожный, мкр. Вокзальный д.20

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

Вид операции	Номер	Дата	Дата составления	Отчетный период по
	129/А/2021	16.06.2021	16.06.2021	09.11.2021

Вид операции	Номер документа	Дата составления	Отчетный период по
	1	18.02.2022	16.06.2021

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 1, Ремонт системы холодного водоснабжения Иркутская область, р.п. Железнодорожный, мкр. Вокзальный д.20

Основание - Дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

72,763 тыс. руб.
 14,107 тыс. руб.

Средства на оплату труда

45,97 чел. час

Сметная трудоемкость

по порядку	Номер по позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			Стоимость, руб.
					количество	Цена за единицу, руб.	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Раздел 1. Демонтажные работы-подавал								
1	1	Демонтаж трубопроводов водоснабжения из стальных водопроводных оцинкованных труб Диаметр: 40 мм	ГЭСН16-02-002-05	100 м	0,45		4316,08	1942,24
2	2	Строительный мусор		т	0,1728			
3	3	Демонтаж трубопроводов водоснабжения из стальных водопроводных оцинкованных труб Диаметр: 25 мм	ГЭСН16-02-002-03	100 м	0,3		4316,08	1294,82
4	4	Строительный мусор		т	0,0717			

1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 2. Монтажные работы-подвал							
5	5	Врезка в действующую внутреннюю сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром: 40 мм	ГЭСН16-07-003-05	шт	1	1532,6	1532,6
6	38	Установка вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром: 32 мм	ФЕР24-01-033-02	шт	-1	311,49	-311,49
7	12	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 63 мм	ФССЦ-24.3.05.07-0156	шт	14	48,01	672,14
8	24	Угольник полиэтиленовый 90 град., удлиненный, SDR11, диаметр 32 мм	ФССЦ-24.3.05.16-0141	шт	36		
9	25	Сверление отверстий: в Деревянных конструкциях электродрелью диаметром до 10 мм глубиной до 20 см	ГЭСНр69-2-4	100 отверстий	0,24	2819,04	676,57
10	26	Сверление отверстий: на каждые 10 мм диаметра свыше 10 мм добавлять к норме 69-2-4	ГЭСНр69-2-6	100 отверстий	0,22	1482,02	326,04
11	27	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения и отопления из многослойных полипропиленовых труб, из заранее собранных узлов, наружным диаметром: 25 мм	ГЭСН16-04-005-02	100 м	0,8	4816,6	3853,28
12	28	Сборка узла трубопровода водоснабжения и отопления из многослойного полипропилена, армированного стекловолокном, раструбная сварка, наружный диаметр: 25 мм	ГЭСН16-04-006-02	100 соединений	3,43	749,67	2571,37
13	29	Трубы полипропиленовые ПП-Р, номинальное давление 1,0 МПа, номинальный наружный диаметр 25 мм	ФССЦ-24.3.02.05-0003	м	80	33,13	2650,4
14	30	Трубы полипропиленовые ПП-Р, номинальное давление 1,0 МПа, номинальный наружный диаметр 20 мм	ФССЦ-24.3.02.05-0002	м	20	22,08	441,6
15	31	Тройник полипропиленовый, диаметр 25 мм	ФССЦ-24.3.05.15-0192	шт	18	8,57	154,26
16	32	Угольник полипропиленовый 45 град., диаметр 25 мм	ФССЦ-24.3.05.16-0112	шт	86	8,85	761,1
17	33	Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, номинальный наружный диаметр 25 мм, размер резьбы 1/2"	ФССЦ-24.3.05.07-0035	шт	24	45,39	1089,36
18	34	Вентиль проходной регулирующий для трубопроводов из полипропилена, номинальный диаметр 25 мм	ФССЦ-18.1.10.01-0272	шт	16	267,99	4287,84
19	35	Хомут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром: 20-25 мм	ФССЦ-23.1.02.06-0011	10 шт	60	184,35	11061
20	36	Угольник полипропиленовый 45 град., диаметр 20 мм	ФССЦ-24.3.05.16-0111	шт	10	5,72	57,2
21	37	Муфта полипропиленовая соединительная для холодного, горячего водоснабжения и отопления, диаметр 25 мм	ФССЦ-24.3.05.07-0002	шт	30	30	900
22	14	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения и отопления из многослойных полипропиленовых труб, из заранее собранных узлов, наружным диаметром: 32 мм	ГЭСН16-04-005-03	100 м	0,35	4658,16	1630,36
Раздел 3. Мусор							

1	2	3	4	5	6	7	8	
23	22	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	ФССЦпг-01-01-01-041	1 т груза	0,2445		489,97	119,8
24	23	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 15 км	ФССЦпг-03-21-01-015	1 т груза	0,2445		152,53	37,29
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах								35747,78
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам								44800,19
Накладные расходы								15666,83
Сметная прибыль								9632,27
Итого по акту:								68678,11
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)								
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода								-1122,17
Прочие ремонтно-строительные работы								2375,1
Погрузо-разгрузочные работы								124,47
Перевозка грузов автотранспортом								43,78
Итого								70099,29
В том числе:								
Материалы								29758,82
Машины и механизмы								1034,82
ФОТ								14107,35
Накладные расходы								15666,83
Сметная прибыль								9632,27
Итого с тендерным коэффициентом 70,099,29 * 0,865								60635,89
НДС 20% от 60635,89								12127,18
ВСЕГО по акту								72763,07

Сдал *Иванов И.И.* (подпись) *Иванов И.И.* (расшифровка подписи)

Стройконтроль (должность) *Иванов И.И.* (подпись) *Иванов И.И.* (расшифровка подписи)

Представитель собственников помещений МКД

С.И. Иванов (подпись) *С.И. Иванов* (расшифровка подписи)

Принял *Иванов И.И.* (подпись) *Иванов И.И.* (расшифровка подписи)

Представитель в ФКР МКД (должность) *Иванов И.И.* (подпись) *Иванов И.И.* (расшифровка подписи)

С.И. Иванов (подпись) *С.И. Иванов* (расшифровка подписи)



С.И. Иванов (подпись) *С.И. Иванов* (расшифровка подписи)